РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЖЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

29.04.2021

№ 100

Принято Ржевской городской Думой

29 апреля  2021 года

О назначении публичных слушаний по

обсуждению проекта решения Ржевской городской Думы
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования Тверской области
города Ржев за 2020 год»

       В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Ржевской городской Думы от 22.12.2017 г. № 210 «Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний в городе Ржеве Тверской области», Уставом города Ржева Тверской области, Ржевская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Назначить  17 июня  2021 года в 16 часов 00 мин. публичные слушания по обсуждению проекта решения Ржевской городской Думы «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Тверской области города Ржев за 2020 год»  по адресу: Тверская область, город Ржев, улица Партизанская, дом 33 (здание Администрации города Ржева, 2 этаж, зал заседаний).

2. Утвердить состав Организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта решения Ржевской городской Думы «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Тверской области города Ржев за 2020 год»  (Приложение 1).

3. Утвердить Порядок внесения и учета  рекомендаций и предложений по проекту решения Ржевской городской Думы «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Тверской области города Ржев за 2020 год»  (Приложение 2).

4. Опубликовать проект решения Ржевской городской Думы «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Тверской области города Ржев за 2020 год» и порядок внесения и учета предложений по проекту данного решения в газете «Ржевская правда».
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Ржевская правда».
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Ржева

            Р.С. Крылов

Председатель
Ржевской городской Думы

А.В. Константинов
Приложение 1
к решению Ржевской городской Думы

от 29.04.2021  № 100
«О назначении публичных слушаний по обсуждению

проекта Решения Ржевской городской Думы

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования Тверской области
города Ржев за 2020 год»

Состав

Организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний

по обсуждению проекта Решения Ржевской городской Думы «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Тверской области города Ржев за 2020 год»

Крылов  Р.С.

            -   Глава города Ржева,

Константинов А.В.

-   заместитель генерального директора по экономике

    ПАО «Электромеханика», Председатель Ржевской

    городской Думы;
Карпов В.К.

-   генеральный директор ООО ПКФ «Стройкомплект»

                                                               депутат Ржевской городской Думы, председатель

                                                               Комитета по бюджету,  финансам и налоговой политике

                                                               Ржевской городской  Думы;

Кольцова О.Б

-   начальник Финансового отдела администрации

                                                               города Ржева;

Харченко А.В.

-   Глава города Ржева в период 1991-2009 г.г., Почетный

    гражданин города Ржева;

Лихачева Е.В.                                   -   помощник депутата Законодательного Собрания

                                                               Тверской области, депутат Ржевской городской Думы.

Приложение 2

к решению Ржевской городской Думы

от 29.04.2021  № 100
«О назначении публичных слушаний по обсуждению

проекта решения Ржевской городской Думы

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования Тверской области
города Ржев за 2020 год»

Порядок

внесения и учета рекомендаций и предложений по проекту решения Ржевской городской Думы

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования

Тверской области города Ржев за 2020 год»

1. Предложения и рекомендации экспертов должны быть сформулированы в письменной форме в виде поправок к соответствующим пунктам проекта решения Ржевской городской Думы «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Тверской области города Ржев за 2020 год», сопровождаться пояснительной запиской, в которой обосновывается необходимость их принятия и подписаны лицом, внесшим поправку с указанием фамилии, имени, отчества, адреса и контактного телефона.
2. Предложения до 16 час. 00 мин. 11.06.2021 г. направляются в Организационный комитет по  подготовке и проведению публичных слушаний почтой, нарочным, либо заявителем  посредством передачи в аппарат Ржевской  городской Думы по адресу: 172380, Тверская область, г. Ржев, ул. Партизанская, дом 33, кабинет 211.
3.  Предложения и рекомендации экспертов, вопросы  по проекту решения Ржевской городской Думы «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Тверской области города Ржев за 2020 год»,  оформленные надлежащим образом, могут быть направлены на электронную почту Ржевской городской Думы  rzhevduma2006@yandex.ru или на электронную почту Финансового отдела администрации города Ржева gorforzhev@mail.ru.

4. Предложения, поступившие депутату Ржевской городской Думы  от жителей соответствующего избирательного округа, передаются депутатом в аппарат Ржевской  городской Думы непосредственно или  с сопроводительным письмом для дальнейшей передачи их в Организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний.